
Název projektu

„Inovace produktu a procesu výroby ocelových dveří.“

Popis projektu / operace:

Předmětem  projektu  je  inovace  produktu  v podobě  plechových  dveří  vlastní
konstrukce, která umožňuje certifikovat produkt jako vnější (exteriérové) dveře a
současně umožňuje variabilně nabídnout specifickou funkční vlastnost v podobě
odolnosti vůči RTG záření. Nedílnou součástí projektu je inovace procesu spojená
s vyššími nároky na tvarové opracování jednotlivých částí tohoto produktu.

Hlavní cíl projektu / operace:

Hlavním cílem projektu je udržení  a  posílení  pozice společnosti  MRB Sazovice
spol.  s  r.o.  
na tuzemském a zahraničním trhu dveřních výplní, a to prostřednictvím rozšíření
portfolia  výrobků  
o plechové exteriérové dveře, které umožní variabilně nabídnout odolnost vůči
RTG  záření.  Posílení  výrobkového  portfolia  v  této  oblasti  a  zvýšení  užitných
vlastností  produktu je nezbytnou podmínkou pro udržení konkurenceschopnosti
firmy v současném tržním prostředí a zajištění kontinuálního technologického i
personálního rozvoje společnosti pro další období.

Na daný projekt je poskytována finanční podpora Evropské unie.


